АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025 № 721

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области

от  23.05.2019 № 656

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.11.2022

№ 14/60 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан»,

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

23.05.2019 № 656 «Об утверждении меры социальной поддержки в виде

компенсации расходов за содержание и текущий ремонт общего имущества в

многоквартирном доме в части 100% оплаты технического обслуживания лифта

в пользу инвалидов, не передвигающихся самостоятельно и не пользующихся

лифтом».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко